
Бр. Предмет на договор Договорен орган

Вредност на 
договор без 
ДДВ Вид на постапка Планиран период

1
Такси услуги за превоз на деца 

Роми ЈОУДГ Ангел Шајче Куманово 100.000 БПП 2014

2 Превозни услуги во образование СОУ Перо Наков Куманово 18.000 2014

3 Превозни услуги (180 ученици)
ООУ Христијан Карпош 

Куманово 1.814.400 Отворена постапка 2014

4
Превоз на ученици до и од 

училиште
СОУ Ѓорче Петров Крива 

Паланка 3.389.831 Отворена постапка 2014
5 Превоз за ученици ООУ Кочо Рацин Кратово 2.400.000 Отворена постапка 2014
6 Хотелски и угостителски услуги ЈПКД Комуналец Гевгелија 305.000 БПП 2014

7

Превоз на ученици и наставници, 
на семинари, обуки, натпревари и 

сл.
СОУ Јане Сандански 

Струмица 310.000

Барање со прибирање 
понуди со објавување 

оглас октомври

8 Превоз ООУ Васил Главинов Велес 1.800.000 локална самоуправа ноември декември

9

Превоз на ученици и вработени 
за потребите на ОСУ Ј. 

Тесличков Велес ОСУ Јовче Тесличков Велес 4.855.870 отворена постапка септември декември

10 Превоз на деца и вработени ОУЈДГ Димче Мирчев Велес 200.000
Барање за прибирање на 

понуди ноември

11
Превоз на ученици за учебната 

2014/15
ССОУ Коле Неделковски 

Велес 7.000.000 отворена постапка октомври декември

12 Превоз на ученици ОУД Лазар Лазаревски Велес 60.000
Барање за прибирање на 

понуди ноември

13
Превоз на вработени за 
потребите на општината Општина Велес 700.000

Барање за прибирање на 
понуди октомври декември

14
Превозни услуги за транспорт на 

луѓе
СОУ Гимназија Добри 
Даскалов Кавадарци 2.857.143 групна набавка 2014

Календар за планирани јавни набавки по ДО во ЕЛС - 2014г.  четврт квартал (октомври декември)
Превоз на ученици и екскурзии



15 Превоз на ученици
СОУ Димитар Мирасчиев 

Штип
јавна набавка од мала 

вредност 2014

16
Патувања во земјата-патни 

трошоци ООУ Димитар Влахов Штип 28.000
врз основа на поднесена 

карта 2014
17 Такси превоз за учениците ДСУ Искра Штип 300.000 БПП ноември

18

Превозни услуги во 
образованието (превоз на 

ученици на натпревари, саеми, 
театри и сл-(еднодневни 

екскурзии))
СОУ Св. Кирил и Методиј 

Неготино 60.000
БПП со објавување на 

оглас февруари декември
19 Превоз на ученици ОУ Никола Карев Кочани 500.000 БПП 2014

20 Организиран превоз на ученици
ОУ Славчо Стојменски 

Виница 600.000 БПП со е-аукција ноември

21

Превоз на ученици за потребите 
на ОУ Гоце Делчев-Виница за 

2015 год. ОУ Гоце Делчев Виница 1.200.000
БПП со објавување на 

оглас ноември

22 Превоз на деца од Дневен центар
ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Берово 480.000 БПП со објавување 2014

23
Превоз на вработените во ОСУ за 

2014 ОСУ Ацо Русковски Берово 300.000 БПП декември

24

Превоз на ученици и вработени 
во ООУ во општина Чашка и 

превоз на вработени во Општина 
Чашка за 2015 Општина Чашка 6.580.000 отворена постапка ноември
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